
Jiří K. (kratkevedeni) ID 428766 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 1:21

PODMÍNKY PRODEJE
Všechno námi nabízené zboží je již použité. Dovážíme a prodáváme prvotřídní kojenecký second-hand z USA, Kanady, Anglie,
Francie a Itálie.

 Zakoupené zboží vždy obdržíte s daňovým dokladem.

 Ceny v obchodu jsou aktuální, pevně stanovené a jsou uvedeny včetně DPH.

 Platba je ralizována bankovním převodem nebo dobírkou. Hradit můžete bankovním převodem (AirBank a.s.), pomocí GoPay,
PayPal.com nebo dobírkou.

 Při platbě bankovním převodem zasíláme kurýrní službou PPL za cenu 75Kč. Při platbě dobírkou je cena navýšena o 75Kč za
dopravu 40Kč za doběrečné (115Kč).

 Při zakoupení vícero předmětů hradíte vždy jediné poštovné.

 OSOBNÍ ODBĚR - Je možno dodat zboží na sběrná místa Heureka Point v Praze 4 a Praze 9, V Brně, Brně 2, Ostravě, Hradci
Králové a v Bratislavě. Zde si je můžete osobně vyzvednout. Při platbě převodem uhradíte za tuto službu 30Kč, při platbě
dobírkou 46Kč. Podrobnosti o této službě naleznete na www.ulozenka.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

